西交院教函〔2023〕95 号

关于2023年国庆节、中秋节放假调休

及教学工作安排的通知

各教学单位:

根据学校通知，现将国庆节、中秋节放假调休期间教学有关

工作安排如下:

一、国庆节、中秋节调休教学安排

放假时间:2023 年 9 月 29 日至 10 月 6 日，共 8 天。10 月 7

日（星期六）、10 月 8 日（星期日）上班。

日期 周次、星期 调休及教学安排

9月29日 第4周星期五 法定节假日，停课，放假

9月30日 第4周星期六 停课，放假

10月1日 第4周星期日

法定节假日，停课，放假10月2日 第5周星期一

10月3日 第5周星期二

10月4日 第5周星期三 停课，放假

10月5日 第5周星期四 放假，原安排课程调整至10月7日

— 2 —

日期 周次、星期 调休及教学安排

10月6日 第5周星期五 放假，原安排课程调整至10月8日

10月7日 第5周星期六 停原10月7日课程，补10月5日课程

10月8日 第5周星期日 停原10月8日课程，补10月6日课程

二、调补课安排

因放假停课所缺课时数，按以下流程办理:教师如需补课，

请在开课单位教学秘书处登记，经教学单位审核通过、统一交

至教务处教务科备案，方可生效。

三、作息调整

10 月 1 日起，学校执行冬、春季作息时间。上午 1-4 节上

课时间为 8:40-12:10，下午 5-6 节上课时间为 14:00-17:20，

晚上 9-10 节上课时间为 19:00-20:30 教学时间各校区保持同

步，具体教学时间表见下。

教学时间表

项目 10 月 1 日开始实行

第 1 节课 8:40-9:25

第 2 节课 9:30-10:15

第 3 节课 10:35-11:20

第 4 节课 11:25-12:10

第 5 节课 14:00-14:45

第 6 节课 14:50-15:35

第 7 节课 15:45-16:30

— 3 —

教学时间表

第 8 节课 16:35-17:20

第 9 节课 19:00-19:45

第 10 节课 19:50-20:30

请各教学单位将以上安排通知到全体教师和学生，不得出

现教学事故。

特此通知。

教务处

2023 年 9 月 27 日